
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度プリントショップ【東京 神楽坂店】と【大阪 南森町店】と【京都 西院店】の
3店舗は諸般の事情により6月30日をもちまして、閉店する運びとなりました。
業務支店としてオフィスは残りますが、通販サイト（https://www.graphic.jp/）に関する
窓口でのご相談・ご注文いただけるサービスは終了させていただきます。
これまでご愛顧いただいたお客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げま
す。

通販サイトからのご注文はこれまで通り変わらずお受付致しておりますので、引き続き充
実したサービスと迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。
ご使用の上ご不安な点ございましたらお気軽にカスタマーサービスまでご連絡いただけれ
ば、丁寧にご案内いたします。

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして
参る所存でございます。

少ない時間ではございますが閉店までの間、引き続き通販サイトからのご利用がスムーズ
にいただけるようスタッフ一同精一杯サポートさせていただきますので、何卒ご理解の
上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。
略儀ながらまずは書中をもちまして、閉店のご挨拶とさせていただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【プリントショップ 東京 神楽坂店 / 大阪 南森町店 / 京都 西院店】閉店のお知らせ

2022年6月7日
株式会社グラフィック


